关于建立铜陵市社会科学专家

信息库的通知
各基层社会组织，县区（企业）社科联：

    为全面了解掌握全市社科类专家学者队伍的发展情况，积极推进“铜陵创新发展智库”建设，盘活智库资源，充分发挥社科类专家学者的智力资源优势，更好地为党委、政府决策服务，为实现铜陵崛起新跨越提供智力支持，市社科联拟建立铜陵市社会科学专家信息库。请各有关单位根据相关条件组织推荐，共同做好这项极具意义的工作。现将有关事宜通知如下：

    一、入选条件
   （一）基本条件

   1.坚持以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，热爱祖国，拥护党的路线、方针、政策，有较强的政治敏锐性和政治鉴别力；

   2.热心社科事业，对工作认真负责，具有良好的职业精神和职业道德。

  （二）具体条件

    符合基本条件，并具备下列条件之一：

    1.享受国务院特殊津贴人员；

    2.受过省级以上表彰的社科专家、学者；

    3.具有副高及以上专业技术职称；

    4.具有博士学位者。

    二、推荐时间及要求

    请各有关单位按照入选的资格条件严把政治素质关、学术水平关、学术道德关，遴选并推荐出符合条件的专家。请专家本人认真填写《社科专家信息库推荐人选登记表》（见附件），由各社会组织、县区（企业）社科联于2014年4月15日前将《铜陵社科专家信息库推荐人选登记表》（需附电子文档）集中报送到铜陵市社科联办公室。

    相关表格可从铜陵市社会科学界联合会博客上下载。

    三、联系方式

    联系人：夏西玉

    联系电话：5880823，5880822（传真）

    电子邮箱：skl5880822@163.com；

    网址：http://www.tlskl.cn

   （提供表格下载）

    未尽事宜，请与市社科联办公室联系。

    特此通知。
附件：铜陵市社科专家信息库推荐人选登记表

                           铜陵市社会科学界联合会

                              2014年3月20日

附件
铜陵市社科专家信息库推荐人选登记表

	姓  名

	出生年月

	民族

	1寸彩色照片

	性  别

	政治面貌

	职  务

	职  称

	教授级别（2/3/4级）

	学科带头 人（学科）

	省千层次

人  才

	办公电话

	手机号码

	最后学历

	最后学位

	担任导师

（硕/博）

	工作单位

	邮政编码

	通讯地址
	市（区）     街（路）    号

	电子邮箱

	学科门类

	一级学科

	二级学科

	研究方向

	研

究

专

长

说

明
	近三年在相关研究领域研究地位：

	国  主

内

外  要

学

术  学

兼

职  术

及

省  称

以

上  号
	近十年国内外学术兼职及省级以上主要学术称号情况：

	承 社

担 会

国 科

家 学
和 项

省 目

级 经

哲 历

  学
	近三年在相关研究领域曾获国家和省级社科基金、省教育厅、省社科联项目情况：

	代

表

性

成

果
	近三年在全国中文核心期刊或cssci发表论文情况：

	领

导

批

示

情

况
	近三年曾在《学界兴皖》等省内决策、咨询类刊物刊发研究成果，获得省级以上领导批示情况：

	获

国

家

和

省

级

成

果

表

奖

情

况
	近三年在相关研究领域曾获国家和省级社科类项目奖励情况：

说   明

1.学科门类：严格按“马克思主义、哲学、历史学、文学、教育学、法学、经济学、管理学、新兴交叉学科”进行填写；

2.一级学科：严格按“马克思主义、中共党史党建、哲学、宗教学、历史学、中国语言文学、外国语言文学、新闻传播学、艺术学、教育学、心理学、体育学、法学、社会学、民族学、政治学、理论经济学、应用经济学、工商管理、公共管理、图书档案学、新兴交叉学科”进行填写；

3.二级学科：根据自己学科研究领域填写；

4.学科带头人：请注明哪一学科，按以上“一级学科”填写；

5.主管部门为省、市科研机构等有关单位的主管部门；省、市级社会组织为业务主管部门。

6.表中填不下的可另附纸。
PAGE
— 5 —